[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2021 г.                                                                                       № 821
           г. Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны

от 12 ноября  2019 года №790

«Об утверждении  муниципальной программы
«Поддержка социально ориентированных
некоммерческих организаций в городе Ливны
Орловской области на 2020-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 23 декабря 2020 года № 54/585-ГС «О бюджете города Ливны Орловской области на     2021 и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация города               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 12 ноября  2019 года №790  «Об утверждении  муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городе Ливны Орловской области на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1) в паспорте строку «Объемы и источники финансирования  Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования  Программы
	Общая потребность в финансовых средствах из бюджета города Ливны (прогноз) – 382,66605 тыс. рублей:

2020 год – 114,67105 тыс. рублей;

2021 год – 129,995 тыс. рублей;

2022 год – 138,0 тыс. рублей.

2) Раздел IV Программы изложить в следующей редакции:
«IV. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы.

Общий объем финансирования Программы в 2020 - 2022 годах составляет 382,66605 тысяч рублей из бюджета города Ливны, в том числе по годам:

2020 год – 114,67105 тыс. рублей;

2021 год – 129,995 тыс. рублей;

2022 год – 138,0 тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы могут корректироваться в течение финансового года.»
3) В приложение 1 к Программе внести следующие изменения:

3.1) Строку 3. Основное мероприятие 3. Развитие механизмов финансовой, имущественной, консультационной поддержки СОНО изложить в следующей редакции:

	3.
	Основное мероприятие 3. Развитие механизмов финансовой, имущественной, консультационной поддержки СОНО
	2020-2022 г.г.
	Отдел организационной и кадровой работы администрации города

Управление муниципального имущества администрации города

	114,6705105
	129,995
	138,0
	1. Увеличение количества  СОНО, получивших финансовую поддержку

2. Увеличение количества переданного в пользование СОНО муниципально го имущества

3.2.) В строке итого по программе в 5 столбце вместо цифр «138,0» записать цифры «129,995».

3.3.) В строке итого по программе вместо цифр «390,671» записать цифры «382,66605».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Ливны в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города социальным вопросам.
Глава города                                                                                       С.А. Трубицин
Мещерякова Г.Н.
7-16-16